

	«13» «ապրիլի» 2021թ.	ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N -390-Ն որոշում					
		Հաստատում եմ՝ «Քարաբերդի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի					
		Տնօրեն՝			Ա. Ասատրյան		
					Կ.Տ.		
<b>2021 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ</b>							
<b>ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք</b>							
Պատվիրատու՝ «Քարաբերդի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ							
<small>(Շատ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</small>							
Ծրագիրը	Հանկրթական՝ տարրական, հիմնական և միջնակարգ /լրիվ/ ընդհանուր կրթություն						
Անվանումը	Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում						
Բաժին 09 Խումբ 01 Դաս 02 Ծրագիր 01							
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01 Ծրագիր 02							
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02							
<small>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</small>							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
<b>Ապրանքներ</b>							
22800000	Թղթե՝ չամ սպիտակաթուղթի գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և փայլաթղթեր	ՄԱ				36,00	
22810000	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00	
30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, փայլիչների և կահույքի	ՄԱ				14,00	
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	5	11,00	
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00	
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2,00	

	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>50,00</b>
<b>Ծառայություններ</b>						
<b>65000000</b>	<b>Կոմունալ ծառայություն</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>283,50</b>
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎտ/ժ	45	6300	283,50
<b>65200000</b>	<b>Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>1276,58</b>
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	139	9184	1276,58
<b>79400000</b>	<b>Քիզնես և կառավարման խորհրդարվություն և հարակից ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>75,60</b>
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8400	9	75,60
<b>90600000</b>	<b>Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>60,00</b>
90671100	Ախտահանման և մակարովծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	12	60,00
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>1695,68</b>
	<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ</b>					<b>1745,68</b>
CPV	Название	Форма покупки	Единица измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма (тыс. драм)
<b>Товар</b>						
<b>22800000</b>	<b>Бумажные или картонные тетради, книги, катера, нефтяные бумаги и другие канцтовары</b>	<b>ՕԼ</b>				<b>36,00</b>
22810000	Регистрационная книга	ՕԼ	шт	2000	4	8,00
<b>30100000</b>	<b>Офисная техника, оборудование и материалы, кроме компьютеров, принтеров и мебели</b>	<b>ՕԼ</b>				<b>14,00</b>
30197622	Бумага формата А4	ՕԼ	каробка	2200	5	11,00
30192121	Ручка	ՕԼ	шт	100	10	1,00

30197231	Папка, полимерная мембрана, файл	ОЛ	каробка	1000	2	2,00
	<b>Все</b>					<b>50,00</b>
<b>Услуги</b>						
<b>65000000</b>	<b>Коммунальные услуги</b>	<b>ОЛ</b>				<b>283,50</b>
65311100	Распределение электроэнергии	ОЛ	кВт/ч	45	6300	283,50
<b>65200000</b>	<b>Распределение газа и сопутствующие услуги</b>	<b>ОЛ</b>				<b>1276,58</b>
65211100	Распределение газа	ОЛ	м3	139	9184	1276,58
<b>79400000</b>	<b>Бизнес, управленческий консалтинг, сопутствующие услуги</b>	<b>ОЛ</b>				<b>75,60</b>
79411210	Консультационные услуги по закупкам	ОЛ	драм	8400	9	75,60
<b>90600000</b>	<b>Смежные услуги по уборке и санитарии в городских или сельских районах</b>	<b>ОЛ</b>				<b>60,00</b>
90671100	Услуги дезинфекции и уничтожения паразитов	ОЛ	драм	5000	12	60,00
	<b>Все</b>					<b>1695,68</b>
<b>ИТОГО</b>						<b>1745,68</b>